



Warszawa, dnia 21.12.2020r.

CVLO.271-5.1.2.2020.KGS

ODPOWIEDŹ NA ZADANE PTYANIE

Zadane pytanie:

W związku z zamiarem złożenia oferty w postępowaniu na „Ochronę mienia i osób w budynku CV Liceum Ogólnokształcącego przy ul. Vincenta van Gogha 1 w Warszawie” uprzejmie proszę o odpowiedź:

Pytanie :

1. Czy 11 004 jest to liczba godzin na cały okres realizacji usługi? Tym samym średniomiesięczna ilość godzin wynosi 917 ?
2. Czy w aktualnie realizowanej umowie średniomiesięczna ilość godzin wynosi 726 ?

Odpowiedz:

1. Tak, jest to przybliżona liczba godzin na cały na cały okres realizacji usługi. Średnio miesięczna liczba godzin w przybliżeniu wyniesie 917 .
2. Nie, w obecnie realizowanej umowie średnio miesięczna liczba godzin w przybliżeniu wynosi 1464 przy 6 pracownikach po 2 na zmianie.

Z poważaniem

Koordynator sprawy

Anna Bagińska